国家税务总局上海市税务局
信息公开选项：主动公开 沪税函〔2024〕66号

国家税务总局上海市税务局关于公布

第二十批离境退税商店名单和新增

“即买即退”集中退付点的通知

国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上海市税务局第

三税务分局：

为进一步提升境外旅客购物离境退税服务的便利度，持续拓

展离境退税实施效应，按照《国家税务总局关于发布〈境外旅客

购物离境退税管理办法（试行）〉的公告》（国家税务总局公告

2015 年第 41 号）有关规定，现将已向国家税务总局上海市税务

局办理备案手续的离境退税商店名单（第二十批）和新增“即买

即退”集中退付点予以公布。

特此通知。

附件：1.上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第二十批）

2.新增“即买即退”集中退付点名单

国家税务总局上海市税务局

2024 年 7 月 16 日

— 2 —

国家税务总局上海市税务局

第二税务分局承办
办公室2024年7月17日印发

附件 1

上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第二十批）

序号 企业名称 地址

1 艾高（上海）服装有限公司
上海市静安区南京西路1788号

1902室

2
艾高（上海）服装有限公司第

五分公司

上海市徐汇区淮海中路999号地

下一夹层（LG1）175室

3
巴黎世家贸易（上海）有限公

司浦东第四分公司

上海市浦东新区祝桥镇卓耀路

58弄1-365号一层143及145单元

4
戴比尔斯珠宝商贸（上海）有

限公司徐汇第三分公司

上海市徐汇区虹桥路1号102部

位113铺位

5
梵登贸易（上海）有限公司静

安第一分公司

上海市静安区南京西路1266号

216A铺位

6
梵登贸易（上海）有限公司世

纪大道分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座地下一层LG1-12

室

7
古帆餐具（上海）有限公司徐

汇第二分公司

上海市徐汇区淮海中路999号四

楼405&406室

8
杰尼亚（中国）商业有限公司

上海静安分公司

上海市静安区石门一路288号L1

层L120号单元

9 杰尼亚（中国）商业有限公司 中国（上海）自由贸易试验区东

上海浦东分公司 育路500弄1-9号1层S-L1-32号

商铺

10
里莫瓦（上海）商贸有限公司

静安第三分公司

上海市静安区石门一路288号

L153室

11
路威酩轩钟表珠宝商贸（上海）

有限公司第八分公司

上海市静安区石门一路288号

L158室

12
罗杰维维亚（上海）商贸有限

公司第六分公司

上海市闵行区申达一路1号虹桥

机场2号航站楼D50-15室

13
诺悠翩雅（上海）商贸有限公

司第八分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪 大 道 8 号 D 座 L1-25-2 室 及

L2-25-2室

14
普拉达时装商业（上海）有限

公司上海第十分公司

上海市徐汇区华山路1901号一

层117、118号

15
普拉达时装商业（上海）有限

公司第十二分公司

上海市静安区南京西路1266号

226号铺位

16
普拉达时装商业（上海）有限

公司虹桥机场分公司

上海市闵行区申达一路1号虹桥

机场二号航站楼D47-6、D47-7店

铺

17
上海崇盟商贸有限公司静安第

一分公司

上海市静安区石门一路288号

L381室

18
上海三联（集团）有限公司茂

昌淮海中路眼镜店

上海市徐汇区淮海中路990弄11

号一层

19
上海三联（集团）有限公司吴

良材眼镜南京路店

上海市黄浦区南京东路719号一

层-A、二层-A

20
瑭姆步朗（上海）商贸有限公

司

上海市静安区胶州路757号1号2

层223室

21
瑭姆步朗（上海）商贸有限公

司南京西路分公司

上海市静安区南京西路1266号

429号铺位

22
瑭姆步朗（上海）商贸有限公

司浦东第一分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号上海国金中心D座（商

场裙房）二层L2-5室、三层

L3-5-2室

23
萧邦贸易（上海）有限公司第

五分公司

上海市徐汇区华山路1901号一

层（L1）140室

24
英皇钟表珠宝（北京）有限公

司上海第八分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）一层

（1层）L1-30室

25
革拉弗钻饰商贸（上海）有限

公司浦东一店

上海市浦东新区世纪大道8号上

海国金中心一层L1-36店铺

附件 2

新增“即买即退”集中退付点名单

序号 商场名称 商场地址

1 兴业太古汇 上海市静安区石门一路288号

2 比斯特上海购物村 上海市浦东新区申迪东路88号